СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
31 октября 2016

№ 51
с. Ононское

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Ононское» от 23 июня 2014 года № 80 «Об установлении и введении земельного налога в сельском поселении «Ононское»

В связи с приведением нормативной правовой базы сельского поселения «Ононское» в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьёй 24 Устава поселения, Совет сельского поселения «Ононское» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Ононское» от 23 июня 2014 года № 80 «Об установлении и введении земельного налога в сельском поселении «Ононское» следующие изменения:

1) пункт 4 решения изложить в следующей редакции:

«4. Налоговые льготы, основания и порядок их применения установить в соответствии со статьёй 395 Налогового кодекса Российской Федерации

(в редакции Федерального закона от 04.10.2014 года № 284-ФЗ).

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее первого числа очередного налогового периода по земельному налогу.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шилкинская правда».

Глава сельского поселения «Ононское»

А.И. Павлов